Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ОКПО20459700        ОКУД_________

ПРИКАЗ

.                         г. Санкт-Петербург

08 сентября 2020 г.                                      №  30-о/20

О проведении конкурса

по замещению должностей научных работников

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должностей

научных работников, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 2.09.2015 г. № 937,

Положением «О Конкурсной комиссии Автономной некоммерческой организации

высшего образования«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»по

проведению конкурса на замещение должностей научно-педагогических работников,

принятым ученым советом АНО ВО «ВХУТЕИН», Протокол № 09-19 от 30.06.2020 г,

введенным в действие приказом ректора № 25-о/20от 01.07.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должностей научных работников по следующим

должностям:

- Старший научный сотрудник.

2. Конкурсной комиссии в срок до 10сентября разместить объявлении о проведении

конкурса в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на

официальном сайте института и на портале вакансий по адресу "http://ученые-

исследователи.рф"

3. В срок не позднее 10ноября провести конкурс на замещение должностей научных

работников и представить проект трудовых договоров и приказа о приеме на

работу НР по соответствующим должностям

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                             Ляшенко Т.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.01.2023 17:10:43
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c